
SML 2022/149 
 

Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

 

Objednatelem  
městská část Praha 12 
Generála Šišky 2375/6 
143 00 Praha 4 
IČ: 00231151 
DIČ: CZ 00231151 
Zastoupen: Mgr. Janem Adamcem, starostou 

a 

Dodavatelem  
ZEPRIS s.r.o. 
Mezi Vodami 639/27 
143 20 Praha 4 
IČ: 25117947 
DIČ: CZ 25117947 
Zastoupen: Ing. Petrem Semerádem, prokuristou společnosti 

 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 7. 2021 objednávku č. 17-2021-0041 s názvem „Oprava chodníku 
ul. Palmetová v Praze 12“, jejímž předmětem byla rekonstrukce stávajícího přístupového chodníku 
k č. p. 2145/11. Tato objednávka byla uzavřena v souladu se Směrnicí č. 2019/05, článek 4, odst. 
1. 

2. Městská část Praha 12 je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle objednávky 
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou objednávku zveřejnit 
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy došlo k uveřejnění 
objednávky, a to až tři měsíce po jejím uzavření, uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, 
a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku pozdním uveřejněním objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.  

 



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 
obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle objednávky 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

 

Příloha č. 1 – Objednávka č. 17-2021-0041 ze dne 29. 7. 2021 

 

 

 

 

Objednatel Dodavatel 
 

V Praze dne ..... 
 
 

V Praze dne ..... 

 

___________________________ 
Mgr. Janem Adamcem 
starosta 

___________________________ 
Ing. Petr Semerád 
prokurista společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 – Objednávka č. 17-2021-0041 ze dne 29.7.2021 

+NQ23Y11P739C+ 
 Městská část Praha 12 

 

O B J E D N Á V K A  
Úřad městské části  
Generála Šišky 2375/6 
143 00 Praha 4 

č. 17-2021-0041 
(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře) 

IČ: 00231151 
DIČ: CZ00231151  

  
Vyřizuje:  

tel.:  

  e-mail:  
Dodavatel   fax:       

ZEPRIS s.r.o.  Banka:       
      Č. účtu: / 
Mezi Vodami 639/27   

14320  Praha 4 ORJ: 0017 
 ÚZ:  

IČ: 25117947 DIČ: 25117947 Zařízení: 0017 

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb: 

Popis Cena (Kč) 

na základě místního šetření "Opravu chodníku ul. Palmetová v Praze 12", jedná se o 
rekonstrukci stávajícího přístupového chodníku k č. p. 2145/11. 
 
Přílohou objednávky je cenová nabídka - příloha č. 1. 
 
Termín dokončení: do 30.8.2021. 
 
Předání dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za 
účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného 
zástupci obou smluvních stran. 
 
Splatnost faktury je 30 dnů ode dne předání faktury objednateli. 
 
DPH odvede dodavatel. 

 

  

Cena včetně DPH: 75343.07 Kč 

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky. 

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost 
objednatel. 

Datum: 29.07.2021 00:00:00 Podpis: Akceptace objednávky: 

Vystavil: ved. odd. tech. dopravy   

Schválil – správce 
rozpočtu: 

 ekonom odboru dopravy   

Schválil - příkazce 
operace: 

vedoucí odboru dopravy   

Odsouhlasil: 
Kos Vojtěch Ing. MBA 
1. místostarosta   

 


